
Piektdienas vakara pastaiga “Ceļā uz
svētkiem”
19. maija pievakarē ventspilnieki un pilsētas viesi dosies iemīļotajā Piektdienas vakara pastaigā “Ceļā uz svētkiem”. Pirms pošamies ceļa jūtīs uz Dziesmu un deju svētkiem, vairāk nekā
700 dažādu Ventspils radošo kolektīvu dalībnieki iedziedās, iedejos un iespēlēs savā pilsētā. Kopā piedzīvosim svētku sajūtu un noskaņosimies ceļam uz svētkiem.
PROGRAMMA – LV

PROGRAMMA – RU

Satiekamies šādās pilsētas vietās:
1.Vecpils?tas tirgus laukums

18.00-02.00     Ansambļu un orķestru koncerti un nakts balle
18.30-20.00     Ventspils pilsētas vokāli instrumentālo ansambļu skate.

20.00-20.15     Uzstāsies Vācu kultūras biedrības vokālais ansamblis “Windau”.

20.20-21.00     Pūtēju orķestra “Ventspils” koncerts.

21.00-21.20     Dziesmu svētku repertuāru atskaņos ansamblis “Tatjanas diena”.

21.30-22.00     Kolektīva “Ventspils džeza nonets” pirmais koncerts šogad.

22.00-23.00     Senioru un Junioru bigbendi vienosies kopīgā programmā balles noskaņās.

23.00-01.00     Balli ar latviešu autoru estrādes dziesmām turpinās mūziķis Edvards Grieze ar grupu.

01.00-02.00     Nakts diskotēkas laiks DJ Jāņa K. vadībā.

Līdz plkst. 22.00 amatnieku un mākslinieku meistarklases un tirdziņi, Ventspils bibliotēkas darbnīcas bērniem.

2. Amatu m?ja

18.00-21.00     Izstādes par vērtībām
Amatnieki gan izstādēs, gan sarunās – Tautas lietišķās mākslas studiju “Drellītis” un “Vīkale” izstāde “MĒS”, tautas tērpu izstāde, dziesmu ansambļa “Ventiņ’” dziedājumi.

3.R?tslaukums un Annas ielas pagalms

18.00-24.00     CEĻĀ – performance ar sadzīviskiem elementiem Rātslaukumā
19.00-21.00 sadzīviskas ainiņas un stāstus par būšanu ceļā svētku autobusā atklās jauktais koris “Kaiva”. Ventspils foto klubs “Kaktuss” gaidīs Foto pieturā.

19.00-24.00     UZ VIENAS TAKAS – sarunu klubs Annas ielas pagalmā ar pavadījumu
19.00-21.00 Klubu vadīs ceļotāja un vairāku grāmatu autore Zane Eniņa. Sarunas noritēs ar lielo svētku organizatoriem, virsvadītājiem un virsdiriģentiem, pieredzes bagātākajiem un pavisam

jaunajiem svētku dalībniekiem no Ventspils.

21.00-21.40 Uzstāsies baltkrievu dziesmu ansamblis “Žuravinka” un ukraiņu dziesmu ansamblis “Mrija”.

21.40-23.00 Koncertu sniegs aktrise un folkloriste Zane Jančevska.

23.00-24.00 Būs skatāma jaunā režisora Emīla Alpa filma “Koris. Diriģents. Kamēr…”.

4.Jauniešu m?ja

18.00-23.00     NO TRADĪCIJĀM UZ MŪSDIENĀM – izaicinājumu trase
Ar izzinošu piesitienu par tradīcijām Latvijā un Dziesmu svētkiem.

5.Amatnieku laukums

19.00- 21.00    MĒS VISU LAIKU ESAM CEĻĀ! – teātris un tautas dziesmas
Ar sirsnīgiem smiekliem un smaidu par sevi pusotru gadsimtu garā ceļā uz, pa un aiz Dziesmu svētkiem dosies sieviešu koris “Venda”, vokālais ansamblis “Mundus” , Ventspils vīru kora grupa,
kā arī Ventspils teātra aktieri.
6.Kuld?gas iela

19.00-21.00     Dažādas izdarības svētku noskaņās
Improvizētā un dziesmotā gājienā cauri pilsētai dosies sieviešu koris “Lība” un ansamblis “Vēju stundā” .

7. Dzirnavu laukums

18.00-21.00     CEĻA SĀKUMĀ – mazo svētku pietura
Tautas dziesmas un dejas kopā ar  Tārgales pamatskolas bērnu deju kolektīvu “Dore’’, Zūru pamatskolas bērnu deju kolektīvu “Vāruvīte”, Centra sākumskolas vokālo ansambli

“Rondo”, Ventspils Jaunrades nama kolektīviem – tautas deju kolektīvu “Vilnītis”, Skaņskatu Mākslas studiju, vokālo studiju “Ķipari un Pipari” un  solo klases dziedātājiem. Laikmetīgo noti

ienesīs pop studijas “Jūras akmentiņi” koncertprogramma un deju studijas “Prieks” laikmetīgā deja.

Ventspils Jaunrades nama radošo pulciņu darbnīcas. Ar Ventspils Tūrisma informācijas centra mazo karaoki būs iespēja pelnīt Ventspils naudiņu Ventus. Savukārt ar Ventspils mākslas skolas

audzēkņiem un pasniedzējiem kopā izmēģināsim ko jaunu.

Vakara gaitā apmeklētājus gaidīs arī “Zaļā namiņa” pagalms.

Plkst. 20.00 ģitārista Edgara Rubeņa uzstāšanās, dažādu mantu un mantiņu andele. Dīdžeja muzikālie atskaņojumi līdz plkst. 02.00.

8.Jaunpils?tas laukums

18.00-19.00 CEĻŠ UZ DZIESMUSVĒTKIEM – svētku ieskandināšana ar Swedbank
Godinot Dziesmusvētku 150. jubileju, tiks stādīts unikāls rododendra dižstāds, būs iespēja atzīmēt savu dzimto vietu Lielajā Dziesmusvētku sienā.

18.00-21.00     DZIESMAS VIENO – vakarēšana
Būsim kopā ar senioru kora “Ziemeļzvaigzne” un senioru sieviešu vokālā ansambļa “Vēju stundā” dalībniecēm.

9.Koncertz?les “Latvija” amfite?tris un Lielais laukums

18.00 – 23.30  KOPĀ BŪT. KOPĀ JUST – kopkoris un dejotāji
18.00-23.00     Lielajā laukumā pie koncertzāles “Latvija” biļešu tirdzniecības akcija “Cafe a Cappella”.

19.00-22.00     Darbosies Ventspils Mūzikas bibliotēkas darbnīcas bērniem.

19.00-20.00     Ventspils tautas deju kolektīvu  kopkoncerts “Dejas ceļš”.

20.00-21.00     Saldus novada Kalnu kultūras nama kapela “Spēlmaņi” ar programmu “Tik jautrus ļaudis mīlēju, kas dziesmas prot, tos sveicinu!”.

21.10-21.50     Ventspils Dziesmu un deju svētku kolektīvu kopkoncerts, karogu godināšana un ceļamaizes nodošana dalībniekiem.

21.50- 23.30    Katrīna Dimanta un grupas “Zeltrači” koncerts ar līdzi dejošanu svētku dalībniekiem un viņu draugiem.

10.Ventspils Baptistu bazn?ca

22.00-23.15     DZĪVĪBAS SPĒKS – garīgās mūzikas koncerts
Vokālais ansamblis “Mundus”, Ventspils vokālā grupa, Ventspils Mūzikas vidusskolas koris “Nošu planētas” un perkusionisti, Kuldīgas Kultūras centra vokālais ansamblis “Trifeles” un

Ventspils baptistu draudzes koris. Koncertā skanēs Ērika Ešenvalda, Kaspara Zemīša, Ārija Šķepasta, Valda Zilvera, Kaspara Kurdeko un Leo Delība garīgā mūzika.

https://kulturascentrs.ventspils.lv/wp-content/uploads/2023/05/Piektdienas_vakara_pastaiga_programma_LV.pdf
https://kulturascentrs.ventspils.lv/wp-content/uploads/2023/05/Piektdienas_vakara_pastaiga_programma_RU.pdf

